
 
 

 

Symbol MazoviaEDIH/ARP/C4/01 

Czas realizacji 1 dzień 

Podmiot 
odpowiedzialny 

Agencja Rozwoju Przemysłu Spółka Akcyjna 

Tytuł szkolenia Program Inicjatyw Transformacyjnych 

Opis usługi Celem usługi jest dostarczenie uczestnikom wiedzy i umiejętności niezbędnych 
do skutecznego wdrażania Inicjatyw Transformacyjnych w małych i średnich 
przedsiębiorstwach (MŚP) oraz Startupach przy wykorzystaniu powszechnie 
stosowanych standardów zarządzania inicjatywami. Istotnym elementem 
szkolenia jest wykorzystanie zbioru dobrych praktyk zebranych przez ekspertów 
ARP w trakcie realizowanych wcześniej inicjatyw. Uczestnicy poznają definicję, 
typy oraz cykl życia Inicjatyw Transformacyjnych. Wykształcą umiejętność i 
zdobędą praktyczne narzędzia do identyfikacji, planowania, wdrażania i 
monitorowania innowacyjnych projektów, które przyczynią się do transformacji 
ich firm. Nauczą się jak definiować cel transformacji oraz tworzyć Karty 
Inicjatyw Transformacyjnych. Dowiedzą się jak zwiększyć prawdopodobieństwo 
odniesienia sukcesu w realizacji inicjatyw.   

Odbiorca Szkolenie skierowane jest do małych i średnich przedsiębiorstw (MŚP) w 
sektorach produkcyjnym, handlowym oraz usługowym, jak również do 
startupów. Grupę docelową stanowią osoby, które podejmują decyzje na 
poziomie strategicznym i/lub operacyjnym oraz biorą udział w operacjonalizacji 
wyznaczonych celów i związanych z nimi działań. Wskazany jest zatem udział 
właścicieli, członków zarządu, kadry kierowniczej każdego szczebla organizacji, 
personelu zarządzającego sprzedażą, produkcją, logistyką, utrzymaniem ruchy, 
zakupami, technologią, jakością, pracowników komórek ds. optymalizacji 
procesów oraz przedstawicieli działów badawczo -rozwojowych i innych dla 
których szkolenie może wpłynąć na rozwój kompetencji w obszarze inicjowania 
i realizacji działań rozwojowych w przedsiębiorstwie. 

Szacowana  wartość wsparcia: 9 384,07 zł Wartość udzielanej pomocy de minimis: 4 692,04 
zł 

(50% szacowanej  wartości wsparcia) 

 


